Gu¢ Kaynaklari (Ups)

Uriin

INFORM UPS SINUS EVO LCD 2 KVA 5-12DK KESINTISiz
GUC KAYNAGI 7Ah

TUNCMATIK DEXTER ON-LINE UPS 1 KVA 1/1 LCD
TSK5328

TUNCMATIK NEWTECH PRO II X9 1 KVA 1/1 5/15 DK LCD
TSK5303

TUNCMATIK NEWTECH PRO II 2 KVA 1/1 LED TSK5323

Marka

Inform

Tungmatik

Tungmatik

Tungmatik

10+

Stok

Fiyat

237,60 USD

153,36 USD

167,40 USD

270,00 USD



